Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

30.08.2022  № 111

г. Гаджиево

Об утверждении графика выдачи блюд в МБДОУ

В целях организации питания в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», приведения режима

питания воспитанников в соответствие с нормами СП 2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График выдачи блюд в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»» на 2022-2023

учебный год (Приложение 1).

2.  Сотрудникам МБДОУ неукоснительно соблюдать  режим дня

воспитанников.

3.  Заместителю заведующего по АХР (Дикая Л.Ю.), заведующему хозяйством

(Черных О.А.) осуществить контроль за исполнением настоящего приказа.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская

Рассылка:
1 – дело

Приложение 1

к приказу от 30.08.2022 № 111

«УТВЕРЖДАЮ»

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»»

__________________ О.А.Кулаковская

Приказ от 30.08.2022 № 111

ГРАФИК ВЫДАЧИ БЛЮД

ВОЗРАСТНАЯ

КАТЕГОРИЯ

ЗАВТРАК 2 ЗАВТРАК ОБЕД УПЛОТНЕННЫЙ

ПОЛДНИК

Группы младшего

дошкольного

возраста

08.25-08.30 10.15-10.20 11.40-11.50 15.10-15.20

Группы среднего

дошкольного

возраста

08.30-08.35 10.15-10.20 12.00-12.10 15.40-15.50

Группы старшего

дошкольного

возраста

08.30-08.35 10.15-10.20 12.00-12.10 15.40-15.50